榆团发（2015）54号
关于召开呼包银榆经济区青年汇成立大会
暨首届青年经济交流峰会的通知

各县区团委、市青企协：

经团中央同意，由共青团陕西省委与共青团内蒙古自治区委、共青团宁夏回族自治区委商定，2015年由共青团榆林市委承办呼包银榆经济区青年汇成立大会暨首届青年经济交流峰会。会议通知如下：
1、 会议主题

统筹协调，能源经济转型升级

导向指引，青年创业创新创优
二、会议时间地点

时间：2015年8月3日，会期一天

地点：榆林人民大厦一楼主席团会议室

三、参会人员

（一）成员单位主要负责人
1．共青团陕西省委；

2．共青团内蒙古自治区委；

3．共青团宁夏回族自治区委；

4．共青团呼和浩特市委；

5．共青团包头市委；

6．共青团阿拉善盟委；

7．共青团鄂尔多斯市委；

8．共青团乌海市委；

9．共青团巴彦淖尔市委；

10．共青团乌兰察布市委；

11．共青团二连浩特市委；

12．共青团银川市委；

13．共青团石嘴山市委；

14．共青团吴忠市委；

15．共青团中卫市委；

（二）列席人员：陕西省10个地市团委书记，榆林市12个县区团委书记；榆林市青企协7名副会长。

四、会议内容：

8月3日下午2:30在人民大厦一楼主席团会议室召开青年经济交流峰会，由共青团陕西省委领导主持：

①榆林市领导致辞

②表决通过《呼包银榆经济区青年汇章程》

③成员城市签订《加强区域青年创业合作协议》

④三省区团委领导及成员城市团市委书记围绕峰会主题交流发言

⑤峰会交接仪式

晚上：观摩经济区青年文化交流联欢活动
五、会议要求
各县区团委书记、市青企协副会长请于8月3日上午12点之前在榆林人民大厦报到，住宿费自理，会议负责餐费。
联系人：赵瑛    15091317056
共青团榆林市委

2015年7月27日